



SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou
se sídlem: Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Zastoupený: Ing. Tomáš Jirsa - starosta
IČ: 00244899
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 2924231, kód banky: 0100
Telefonní spojení: +420 387 001 322

Zhotovitel: Jiří Jokl Budějovické dopravní stavby
se sídlem: 37007 Kamenný Újezd - Krásějovka 20
korespondenční adresa: Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Jiří Jokl
IČ: 42417473
DIČ: CZ6209091295
Telefonní spojení: 602 469 025
E-mail : stavby@volny.cz

2. Povinnosti zhotovitele

- 2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době.
- 2.2. Předmět díla bude proveden v souladu s podmínkami výběrového řízení.

3. Povinnosti objednatele

- 3.1. Objednatel je povinen řádně, bezchybně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

4. Rozsah předmětu smlouvy

- 4.1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby: „**VLTAVSKÁ CYKLISTICKÁ CESTA ČÁST H, HLUBOKÁ NAD VLTAVOU**“, a to v rozsahu dle projektové dokumentace, v souladu s položkovým rozpočtem tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy a touto smlouvou, včetně všech činností potřebných pro dokončení díla. Zpracovatelem projektové dokumentace je ZESA spol. s r.o., L. B. Schneidera 414/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
- 4.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

5. Termíny plnění

5.1. Termín zahájení

- 5.1.1. Předpokládaný termín zahájení prací je **září 2017**.
- 5.1.2. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

5.2. Termín dokončení

- 5.2.1. Termín dokončení prací: **31.10.2017**
- 5.2.2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu sjednaném dle této smlouvy.
- 5.2.3. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl dílo díky prodlení Objednatele dokončit, prodlužuje se Termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.
- 5.2.4. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla či jeho jednotlivých částí delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy.

5.3. Termín předání a převzetí díla

- 5.3.1. O předání díla bude sepsán předávací protokol.
- 5.3.2. Závazek Zhotovitele definovaný touto Smlouvou zaniká jeho řádným a včasným splněním, tedy řádným a včasným splněním všech závazků Zhotovitele.

6. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

6.1. Obsah ceny

- 6.1.1. DPH bude účtována podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- 6.1.2. Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelům zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané Projektové dokumentace a je závazný.
- 6.1.3. Sjednaná cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou za sjednaný rozsah díla, obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení díla a zisk Zhotovitele.

6.2. Cena díla

- 6.2.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla cenu ve výši:

	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
Cena stavby celkem	647 278,55 Kč	135 928,50 Kč	783 207,05 Kč

6.3. Doklady určující cenu

- 6.3.1. Závazným podkladem pro cenu za dílo je Položkový rozpočet. Je-li cena díla doložena Položkovým rozpočtem, zavazuje se zhotovitel, že tento Položkový rozpočet je v úplném souladu s Výkazem výměr, předloženým objednatelům. Položkové rozpočty slouží k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci dílčích plnění) a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací.

6.4. Podmínky pro změnu ceny

- 6.4.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 6.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze:
 - o hodnotu odpovídající změněné výši sazby DPH, pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH.

6.5. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

- 6.5.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení.
- 6.5.2. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, bude zadání těchto víceprací řešeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.
- 6.5.3. Vícepráce budou oceněny položkami uvedenými v nabídce zhotovitele, položky, které se v nabídce nevyskytují, budou oceněny dle platného ceníku RTS (popř. ÚRS Praha). Položky neuvedené v ceníku RTS budou oceněny individuální kalkulací.
- 6.5.4. Vyskytnou-li se při provádění díla méněpráce, budou oceněny takto:
 - a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkového rozpočtu;
 - b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací;
- 6.5.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke Smlouvě.

7. Platební podmínky

7.1. Zálohy

7.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

7.2. Postup plateb

- 7.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem se splatností **30 dnů** od doručení objednateli.
- 7.2.2. Fakturace bude probíhat na základě skutečného plnění po odsouhlasení TDI nebo AD na základě soupisu skutečně provedených prací v daném období předloženého zhotovitelem. TDI se vyjádří do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Objednatel nebo jeho zástupcem odsouhlasený soupis skutečně provedených prací v daném období je nedílnou součástí faktury.
- 7.2.3. Nedoje-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelům odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatel.
- 7.2.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatel v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.
- 7.2.5. Závěrečná faktura bude Zhotoviteli proplacena až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla a po odstranění veškerých vad a nedodělků.

7.3. Lhůty splatnosti

- 7.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do **30 dnů** po dni doručení řádně vystavené faktury.



7.3.2. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence Objednatele, nebo třetí den po jejím doporučeném odeslání Zhotovitelem. Zhotovitel je povinen vystavit a předat fakturu tak, aby byla Objednateli doručena nejpozději patnáctý den následujícího měsíce.

7.4. Platby za vícepráce

7.4.1. Pokud se v průběhu provádění díla vyskytnou vícepráce (méněpráce), s jejichž provedením Objednatel písemně souhlasí, budou po celou dobu evidovány formou Změnových listů. Změnový list musí obsahovat odůvodnění změny, položkovou kalkulaci a musí být odsouhlasen, Projektantem, Zhotovitelem, Technickým dozorem a Objednatelem.

7.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

7.5.1. Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. Přijaté plnění nepoužije Objednatel v rámci své ekonomické činnosti.

7.6. Termín splnění povinnosti zaplatit

7.6.1. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet Zhotovitele.

8. Majetkové sankce

8.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

- 8.1.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení.
- 8.1.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu předání a převzetí díla ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení,
- 8.1.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a předání díla ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení a vadu.
- 8.1.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a vadu.
- 8.1.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení.

8.2. Lhůta splatnosti sankcí

- 8.2.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne doručení příslušného vyúčtování.

8.3. Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany životního prostředí na staveništi

- 8.3.1. Zhotovitel je povinen zajistit veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a požární ochranu prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

9. Stavební deník

9.1. Povinnost vést stavební deník

- 9.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník.
- 9.1.2. Zápisy do deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli.
- 9.1.3. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatel a druhou kopii obdrží Zhotovitel.
- 9.1.4. Povinnost vést deník končí úspěšným protokolárním předáním a převzetím díla, případně po odstranění veškerých vad a nedodělků stavby.

9.2. Změnové listy

- 9.2.1. Zhotovitel je povinen vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence, Změnové listy veškerých změn díla.
- 9.2.2. Do Změnových listů zapisuje Zhotovitel zejména všechny změny, nebo úpravy díla, které se odchyľují od Projektové dokumentace a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou.
- 9.2.3. Zhotovitel je povinen vypracovat a do Změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny.

9.3. Kontrolní dny

- 9.3.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát za měsíc.
- 9.3.2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci Technického dozoru a Autorského dozoru a zástupci Zhotovitele.
- 9.3.3. Vedením Kontrolních dnů je pověřen Technický dozor investora.

9.4. Kontrola provádění prací

- 9.4.1. Objednatel, osoba pověřená výkonem technického dozoru (TDI) a osoba pověřená výkonem autorského dozoru (AD) je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

9.5. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

- 9.5.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, včetně opožděného plnění, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo.
- 9.5.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.5.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10. Předání a převzetí díla

10.1. Organizace předání díla

- 10.1.1. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 10.1.2. Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení.
- 10.1.3. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.
- 10.1.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci Technického a Autorského dozoru.

- 10.1.5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele díla).
- 10.1.6. O průběhu předávacího a převjímacího řízení pořídí TDI zápis (protokol).
- 10.1.7. Povinným obsahem protokolu jsou:
- údaje o Zhotoviteli, Objednateli
 - popis díla, které je předmětem předání a převzetí
 - dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
 - termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
 - prohlášení Objednatele, zda dílo převjíká nebo nepřevjíká
 - specifikace předaných dokladů.
- 10.1.8. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělků, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných vad a nedodělků
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků
- 10.1.9. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 10.2. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla
- 10.2.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a převjímacího řízení zejména tyto doklady:
- Stavební deník (případně deníky)
 - Dokumentace změn a víceprací
 - další doklady vyžadované k předávacímu a převjímacímu řízení

11. Záruka za vady a jakost díla

- 11.1. Odpovědnost za vady díla a vady plnění díla.
- 11.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době a to i za vady skryté, i za to, že dílo si po záruční dobu uchová způsobilost sloužit pro obvyklý účel i obvyklé vlastnosti.
- 11.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatel v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatel, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.
- 11.1.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly zaviněny Objednatel, třetí osobou nebo způsobeny vyšší mocí.
- 11.2. Délka záruční doby
- 11.2.1. Záruční lhůta se sjednává v délce **36 měsíců** a začíná běžet od doby předání a převzetí díla. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
- 11.2.2. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

11.3. Způsob uplatnění reklamace

11.3.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

- odstranění vady dodáním náhradního plnění
- odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
- přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.

11.3.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla:

- bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjištěno
- bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče nejpozději však do konce záruční doby.

11.3.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

12. Dodací a kvalitativní podmínky, jakost provedeného díla

12.1. Zhotovitel se zavazuje k dodržení příslušných technických předpisů, českých technických norem a technických poznatků známých v době realizace díla.

12.2. Pro provedení stavby budou použity jen takové výrobky a materiály, které zaručují při běžné údržbě požadované vlastnosti po celou dobu předpokládané existence stavby, podle § 156 zák. č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu a zák. č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.

12.3. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost díla a zaručuje se, že bude zhotoveno s podmínkami této smlouvy a v parametrech stanovených projektovou dokumentací, a že jakost provedených prací a dodávek bude odpovídat tech. normám a předpisům platným v ČR v době jeho realizace. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré dodané materiály a výrobky budou nové I. jakosti a nejde o výrobky repasované či jinak upravované. V opačném případě bere na vědomí, že se jedná o hrubé porušení této smlouvy.

12.4. Jakost dodaných materiálů a výrobků bude kontrolována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

12.5. Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při zhotovení předmětu díla uvedeném v čl. II této smlouvy jsou bezpečnými výrobky podle zákona č.22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů.

13. Změna smlouvy

13.1. Forma změny smlouvy

13.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

13.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

13.1.3. Zápisy v deníku postupu prací se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

13.1.4. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

14. Odstoupení od smlouvy

14.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může Objednatel od již uzavřené smlouvy odstoupit kdykoliv před předáním staveniště. Jedním z důvodů odstoupení od smlouvy může být nedostatek finančních prostředků na účtu objednatel, či neposkytnutí dotace. Důvodem odstoupení od již uzavřené smlouvy ze strany Objednatel po předání staveniště mohou být důvody vyplývající ze zákona a zastavení, přerušení či pozdržení finančních prostředků Objednateli související s financováním z prostředků rozpočtu SFDI nebo rozpočtu objednatel. Tímto odstoupením nevzniká dodavateli žádný nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlý zisk či obdobné finanční nároky.

14.2. Dalším důvodem odstoupení od smlouvy je případ, že bylo rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany nebo když bylo insolvenční řízení zastaveno pro nedostatek majetku, ne v případě, že druhá smluvní strana na sebe sama podá insolvenční návrh.

14.3. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

14.4. Objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy v případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním smlouvy z důvodů na straně zhotovitele delším než 30 dnů, nebo je bude provádět nekvalitně v rozporu s platnými právními předpisy nebo smlouvou.

14.4.1. V případě plnění zhotovitele v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy nebo pokyny objednatel, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a prováděl plnění řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

14.5. Způsob odstoupení od smlouvy

14.5.1. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, nebo ustanovení zákona, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

14.5.2. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

14.5.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy:

V případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 30 dnů,
- neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,
- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečně přiměřené lhůtě 14 dnů,
- kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou zhotovitele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu objednatel,
- v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

14.5.4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

14.6. Důsledky odstoupení od smlouvy

14.6.1. V případě odstoupení je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště nejpozději do 15 dnů od účinnosti odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činnosti zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od této smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

14.6.2. Strany se ve smyslu občanského zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a jejím ukončení trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

15. Další ujednání

- 15.1. Projekt je spolufinancován z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI). Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace. Zhotovitel se zavazuje archivovat originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu po dobu minimálně 8 let od schválení závěrečného vyhodnocení akce Státním fondem dopravní infrastruktury.
- 15.2. Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. Zhotovitel poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro poskytovatele dotace. Zhotovitel se rovněž zavazuje vyhovět všem požadavkům na kontrolu prováděnou ze strany Státního fondu dopravní infrastruktury včetně zajištění kontroly u osob se smluvními závazky vůči příjemci příspěvku v případech, kdy k financování těchto smluvních závazků je použit příspěvek Státního fondu dopravní infrastruktury.
- 15.3. Státní fond dopravní infrastruktury má právo na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u zhotovitele.
- 15.4. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že v případě nepřidělení či zkrácení dotačních finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujícími o dotaci, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. O této skutečnosti je objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele.



- 15.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, ve dvou výtiscích pro objednatele a v jednom výtisku pro zhotovitele.

Za Objednatele:

V Hluboké nad Vltavou, dne 23.6.2017



Ing. Tomáš Jirsa, starosta města

Za Zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne 23.6.2017

JIŘÍ JOKL
BUDĚJOVICKÉ DOPRAVNÍ STAVBY
Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice
mobil: 602 469 025, e-mail: stavby@volny.cz
IČ: 424 17 473, DIČ: CZ6209091295



Jiří Jokl

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1610
Stavba: VCC, část H

JKSO:
Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Hluboká nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

IČ: 424 17 473
DIČ: CZ6209091295

Projektant:
ZESA spol.s.r.o.

IČ: 48202592
DIČ: CZ48202592

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	647 278,55
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	647 278,55
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	647 278,55	135 928,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	783 207,05
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1610

Stavba: VCC, část H

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: ZESA spol.s.r.o.

Zhotovitel: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	647 278,55	783 207,05
S.O. 101	Stezka - část H	587 406,55	710 761,93
S.O. 102	Dopravní značení	15 664,00	18 953,44
S.O. 103	Dopravně inženýrská opatření	18 048,00	21 838,08
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	26 160,00	31 653,60
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		647 278,55	783 207,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCC, část H
Objekt: S.O. 101 - Stezka - část H

JKSO:
Místo: Hluboká nad Vltavou

Objednatel:
Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel:
Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Projektant:
ZESA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 424 17 473
DIČ: CZ6209091295

IČ: 48202592
DIČ: CZ48202592

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				578 606,55
Ostatní náklady				8 800,00
Cena bez DPH				587 406,55
DPH základní snížená	21,00%	ze	587 406,55	123 355,38
	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				710 761,93
v CZK				

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCC, část H

Objekt: S.O. 101 - Stezka - část H

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: ZESA spol.s.r.o.

Zhotovitel: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

578 606,55

HSV - Práce a dodávky HSV

578 606,55

1 - Zemní práce

124 390,53

2 - Zakládání

12 995,42

5 - Komunikace pozemní

426 003,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 768,80

997 - Přesun sutě

3 263,49

998 - Přesun hmot

1 184,50

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

8 800,00

Zařízení staveniště

1 000,00

Projektové práce

5 000,00

Územní vlivy

400,00

Provozní vlivy

400,00

Jiné VRN

1 000,00

Kompletační činnost

1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

587 406,55

ROZPOČET

Stavba: VCC, část H

Objekt: S.O. 101 - Stezka - část H

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: ZESA spol.s.r.o.

Zhotovitel: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

578 606,55

HSV - Práce a dodávky HSV

578 606,55

1 - Zemní práce

124 390,53

1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspávané MC	m2	16,100	180,00	2 898,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"kamenné kostky (10x10) v betonu" 16,10

16,100

2	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	15,700	112,97	1 773,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"kryt stezky v tl. 0,04 m" 15,70

15,700

3	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	16,100	320,00	5 152,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	14,000	21,68	303,52
---	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	--------

5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	45,000	41,99	1 889,64
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

6	K	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	28,100	70,14	1 970,93
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"ŠD-kryt ze stáv. stezky" 15,7

15,700

"do násypů" 12,4

12,400

Součet

28,100

7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	312,370	55,42	17 312,79
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"skládka" 117,9

117,900

"skládka, sanace podloží" 867*0,7*0,3

182,070

"mezideponie" 12,4

12,400

Součet

312,370

8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	156,185	18,64	2 911,29
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

312,37/2

156,185

9	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	369,69	2 218,13
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"pro vsak. jámy" 6,0

6,000

10	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	101,200	132,75	13 434,50
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"mezideponie odvoz a dovoz " (12,4*2)+(15,7*2)

56,200

"ornice" 45

45,000

Součet

101,200

11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	305,970	130,00	39 776,10
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

117,90+6+182,07

305,970

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 529,850	6,00	9 179,10
305,97*5					1 529,850		
13	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	12,400	43,14	534,99
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	379,070	11,66	4 421,47
"ŠD-kryt ze stáv. stezky" 15,7					15,700		
"odkopávky" 130,3					130,300		
"odkopávky sanace" 182,07					182,070		
"výkop rýhy" 6					6,000		
"ornice" 45					45,000		
Součet					379,070		
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	550,746	16,00	8 811,94
"odkopávky" (117,9+6+182,07)*1,8					550,746		
Součet					550,746		
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 32/125	m3	6,000	46,69	280,13
17	M	583439840	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 MN	t	10,800	248,00	2 678,40
6*1,8					10,800		
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 474,000	6,00	8 844,00
867+607					1 474,000		
2 - Zakládání							12 995,42
19	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	43,900	19,04	835,86
1*1,7					1,700		
2,2*16					35,200		
"překryvy" 7					7,000		
Součet					43,900		
20	M	693111580	Separční geotextilie do š 3,5 m	m2	44,778	20,00	895,56
43,9*1,02					44,778		
21	K	212755216	Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	32,000	352,00	11 264,00
"odvodňovací drenáž" 16*2					32,000		
5 - Komunikace pozemní							426 003,81
22	K	564801112	Podklad ze štěrku ŠD tl 40 mm 0/22	m2	688,000	37,30	25 665,15
"štěrkodrt' 0/22" 688-15,7					672,300		
"štěrkodrt' 0/22 z mezideponie" 15,7					15,700		
Součet					688,000		
23	K	564871116	Podklad ze štěrku ŠD tl. 300 mm	m2	607,000	240,00	145 680,00
24	K	564962112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 210 mm	m2	867,000	272,00	235 824,00
25	K	567114112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 100 mm	m2	17,000	176,00	2 992,00
26	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrku tl 100 mm	m2	130,000	74,31	9 660,56
2+62+66					130,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	5,000	178,79	893,96
28	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	17,000	288,01	4 896,14

"km 0,0" 9

9,000

"km 0,254" 8

8,000

Součet

17,000

29	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,196	2 000,00	392,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

"16 m2 přivezení z mezideponie"

" nákup 1 m2" 0,192*1,02

0,196

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 768,80

30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu C25/30XF1	m	36,000	144,00	5 184,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"práh km 0,0" 23

23,000

"práh km 0,254" 13

13,000

Součet

36,000

31	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	36,000	80,00	2 880,00
32	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopecích ing sítí	m2	16,100	168,00	2 704,80

997 - Přesun sutě

3 263,49

33	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,041	88,80	181,24
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

"Kryt ze ŠD na zpětné použití ve stavbě z mezideponie" 2,041

2,041

34	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	13,618	92,00	1 252,86
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

"kostky na mezideponii" 9,435

9,435

"bet. obrubníky na skládku" 0,56

0,560

"podkl. beton na skládku" 3,623

3,623

Součet

13,618

35	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	58,562	8,00	468,50
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

"bet.obrubníky na skládku, celkem 15 km" 0,56*14

7,840

"podkl. beton na skládku, celkem 15 km" 3,623*14

50,722

Součet

58,562

36	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,041	88,00	179,61
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"Kryt ze ŠD na zpětné použití ve stavbě" 2,041

2,041

37	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,435	72,00	679,32
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"kostky na zpětné použití ve stavbě" 9,435

9,435

38	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	4,183	120,00	501,96
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

"podkl. beton" 3,623

3,623

"bet. obrubníky" 0,56

0,560

Součet

4,183

998 - Přesun hmot

1 184,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	998225111	presun nmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	47,380	25,00	1 184,50

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCC, část H

Objekt: S.O. 102 - Dopravní značení

JKSO:

Místo: Hluboká nad Vltavou

Objednatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel:

Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Projektant:

ZESA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ: 424 17 473

DIČ: CZ6209091295

IČ: 48202592

DIČ: CZ48202592

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

6 864,00

8 800,00

Cena bez DPH

15 664,00

DPH základní

21,00%

ze

15 664,00

3 289,44

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

18 953,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCC, část H

Objekt: S.O. 102 - Dopravní značení

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

ZESA spol.s.r.o.

Zhotovitel: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

6 864,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 864,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 864,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

8 800,00

Zařízení staveniště

1 000,00

Projektové práce

5 000,00

Územní vlivy

400,00

Provozní vlivy

400,00

Jiné VRN

1 000,00

Kompletační činnost

1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 664,00

ROZPOČET

Stavba: VCC, část H

Objekt: S.O. 102 - Dopravní značení

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: ZESA spol.s.r.o.

Zhotovitel: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 864,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 864,00

6 864,00

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	61,60	308,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

"C9a" 1

1,000

"C9b" 1

1,000

"IS19b" 1

1,000

"IS19a cyklo směr" 1

1,000

"A19" 1

1,000

Součet

5,000

2	M	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,000	1 920,00	1 920,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

"A19" 1

1,000

3	M	404443240	značka svislá reflexní AL- NK 300 x 200 mm	kus	1,000	2 088,00	2 088,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

"IS19a" 1

1,000

4	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	192,00	576,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

5	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	472,00	1 416,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	----------

6	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	136,00	136,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

"E13, předat investorovi" 1

1,000

7	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	5,000	84,00	420,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

"C9a" 1

1,000

"C9b" 1

1,000

"IS19b" 1

1,000

"reklamní + info, předat investorovi" 2

2,000

Součet

5,000

VP - Vícepráce

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCC, část H

Objekt: S.O. 103 - Dopravně inženýrská opatření

JKSO:

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Objednatel:

Město Hluboká nad Vltavou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

IČ: 424 17 473

DIČ: CZ6209091295

Projektant:

ZESA spol.s.r.o.

IČ: 48202592

DIČ: CZ48202592

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

9 248,00

8 800,00

Cena bez DPH

18 048,00

DPH základní

21,00%

ze

18 048,00

3 790,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

21 838,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCC, část H

Objekt: S.O. 103 - Dopravně inženýrská opatření

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

ZESA spol.s.r.o.

Zhotovitel: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	9 248,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 248,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 248,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	8 800,00
Zařízení staveniště	1 000,00
Projektové práce	5 000,00
Územní vlivy	400,00
Provozní vlivy	400,00
Jiné VRN	1 000,00
Kompletační činnost	1 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 048,00

ROZPOČET

Stavba: VCC, část H

Objekt: S.O. 103 - Dopravně inženýrská opatření

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 00.01.1900

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

ZESA spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 248,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 248,00

1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	22,000	104,00	2 288,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

"IP10b" 2+2

4,000

"IP10a" 1+1

2,000

"E3a" 1+1+2

4,000

"IS11c" 8

8,000

"B1" 2

2,000

"E13" 2

2,000

Součet

22,000

2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	660,000	8,00	5 280,00
---	---	-----------	---	-----	---------	------	----------

"předpokládaný nájem 1 měsíc" 22*30

660,000

3	K	913211112	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 2,5 m	kus	2,000	120,00	240,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

"Z2" 2

2,000

4	K	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	60,000	24,00	1 440,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

"předpokládaný nájem 1 měsíc" 2*30

60,000

VP - Vícepráce

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VCC, část H

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: Hluboká nad Vltavou

Objednatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel:

Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Projektant:

ZESA spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 424 17 473

DIČ: CZ6209091295

IČ: 48202592

DIČ: CZ48202592

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

17 360,00

Cena bez DPH

8 800,00

26 160,00

DPH základní
snížená

21,00%

ze

26 160,00

15,00%

ze

0,00

5 493,60

0,00

Cena s DPH

v

CZK

31 653,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VCC, část H

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Hluboká nad Vltavou
Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Projektant:
Zpracovatel:

ZESA spol.s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

17 360,00

1) Náklady z rozpočtu

17 360,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 360,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VP - Vícepráce

8 800,00

2) Ostatní náklady

1 000,00

Zařízení staveniště

5 000,00

Projektové práce

400,00

Územní vlivy

400,00

Provozní vlivy

1 000,00

Jiné VRN

1 000,00

Kompletační činnost

26 160,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba: VCC, část H

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: ZESA spol.s.r.o.

Zhotovitel: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 360,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 360,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 360,00

1	K	012002000	Geodetické práce	KČ	1,000	2 240,00	2 240,00
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

"zaměření skutečného provedení stavby " 1

1,000

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KČ	1,000	1 840,00	1 840,00
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------

"vyhotovení geometrického plánu pro zřízení věcného břemene" 1

1,000

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	3 280,00	3 280,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

"projektová dokumentace skutečného provedení stavby" 1

1,000

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště 3,3%	KČ	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	----------	----------

"3,3*752353/100" 1

1,000

5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	KČ	2,000	2 000,00	4 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

"pamětní deska formátu A3, plastová " 2

2,000

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

6	K	043002000	Zkoušky	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---------	----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

